Приложение к Решению Шарыповского

городского Совета депутатов

от  15.05.2018  №  38-120

Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

                                                        РЕШЕНИЕ

                                                                                     Проект
Об утверждении отчета об
исполнении бюджета города

за 2017 год

Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2017 год, в том числе:

· исполнение бюджета города по доходам в сумме 1 059 693 081,29 рублей и расходам в сумме 1 060 659 577,03 рублей;
· исполнение бюджета города с профицитом в сумме 966 495,74 рублей;
· исполнение по источникам внутреннего финансирования профицита бюджета города за 2017 год в сумме 966 495,74 рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета города за 2017 год по следующим показателям:

доходов бюджета города по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

доходов бюджета города по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 4 к настоящему Решению;
расходов бюджета города по ведомственной структуре расходов согласно приложению 6 к настоящему Решению;

расходов бюджета города по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета города по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета города по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
другие показатели согласно приложениям 7 – 9 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельной газете «Экран – Информ» - Регион».

Председатель Шарыповского                                     Глава города Шарыпово

городского Совета депутатов
______________А.П. Асанова                                   _______Н.А. Петровская